
Objednávka
1RE/2024/193

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 4247/2 
628 00 Židenice
CZ
IČO: 60713470
DIČ: CZ60713470 
Telefon: XXX
 e-mail: XXX

Odběratel:

pH servis HUDEČEK s.r.o.
Mášova 733/17
602 00 Brno
CZ

Dodavatel

pH servis HUDEČEK s.r.o.
Mášova 733/17
602 00 Brno
CZ
IČO: 26946459
DIČ: CZ26946459

1RE/2024/193
Datum vystavení: 03.04.2024
Způsob platby: převodem

Objednávka :

Objednáváme u Vás pracovníky na úklid nelegálních skládek na území města Brna.
Dodavatel bude při provádění úklidových prací dodržovat všechny předpisy o bezpečnosti práce a ochraně zdraví pracujících. Dodavatel si zajistí 
všem svým pracovníkům školení BOZP a PO a zajistí svým pracovníkům vybavení ochrannými prostředky a na dostupném místě lékárničku pro 
případ první pomoci na pracovišti. 

Cena:         XXX Kč/osobu/hod. (bez DPH)
Dodavatel povede evidenci o odpracovaných hodinách pracovníků, jako podklad pro fakturaci. Veškeré tyto údaje budou písemně odsouhlaseny 
zástupcem objednatele i dodavatele.

Přesný termín realizace úklidu bude dohodnut telefonicky.

Termín arozsah porací bude určovat zástupce objednatele: XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX
Nedílnou součástí daňového dokladu bude odsouhlasená evidence o odpracovaných hodinách zástupcem objednatele a dodavatele. V případě, že 
daňový doklad nebude obsahovat některou se zákonem stanovených náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový doklad dodavateli k doplnění č i 
opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu objednateli.

MnožstvíZboží Termín dodání

#001 likvidace nel. skl. LCS 05.04.2024 XXX

Platební podmínky:  
Dodavatel vystaví do 15 dnů po prokazatelném předání a převzetí předmětu plnění objednávky daňový doklad, který bude  obsahovat náležitosti 
dle zákona č.235/2004 Sb. v platném znění se splatností 14 dní ode dne doručení. Daňový doklad bude  obsahovat číslo této objednávky. V případě
že daňový doklad nebude obsahovat některou ze zákonem stanovených náležitostí nebo číslo objednávky, má právo objednatel vrátit daňový 
doklad dodavateli k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu. Adresa pro elektronické zasílání
faktur: fakturace@sako.cz .
V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je 
zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o DPH), provede odběratel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený 
na daňovém dokladu a platbu DPH na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). 
V případě prodlení plnění druhé smluvní strany se sjednává, že SAKO Brno, a.s. je oprávněno požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z 
ceny objednávky za každý den prodlení. Právo SAKO Brno, a.s. na náhradu škody zůstává nedotčeno. 
Dodavatel zajistí předmět objednávky v souladu s obecně závaznými právními předpisy v oblasti BOZP, PO a ŽP.

Zpracování osobních údajů dle GDPR a platných právních předpisů je popsáno na www.sako.cz v sekci zpracování osobních údajů. Podpisem 
stvrzuji seznámení se s podmínkami zpracování před poskytnutím osobních údajů. 
Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a zákona č. 340/2015 Sb. Obchodním 
tajemstvím SAKO Brno, a.s. (obsahuje-li je objednávka) jsou informace o jednotkových cenách a množství položek nebo jednotek. Smluvní strany 
se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, vyjma části obsahující obchodní 
tajemství, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem.
Přijetím objednávky se smluvní strany dohodly na vyloučení užití jakýchkoliv obchodních podmínek.

Převzal/Akceptace :

Datum: 03.04.2024 Datum:
Vystavil: XXX
Společnost je zapsána Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371 Strana: 1/1


